
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

No Classificado (75% = 10 Vueltas)

NT

NT

NT

N°

91

77

36

96

51

70

68

25

5

45

11

23

18

88

16

6

54

57

29

99

10

7

3

9

Nombre

Javier SUAREZ LAFUENTE

David ROBLES RUBIO

Gregorio GARCIA VICTORIA

Moises CHAMORRO POL

Julian HUETOS SANZ

Jesus MARTINEZ YESTE

Francisco Javier MORAGON GOMEZ

Miguel VICARIO ALONSO

Fernando DE ALARCON ESTEBAN

Ricardo ARROYO MARTIN

Jorge Miguel LUCENA PINO

Xavier VICENT COLONQUES

Javier MESONERO VILLALBA

Andres PAYA ALBA

Bruno GUERRA GUERRA

Francisco J. GOMEZ DAVILA

Antonio BAUTISTA GONZALEZ

Matias GONZALEZ SOLANO

David DIAZ ALVAREZ

Jose Mª GOMEZ PALOMARES

Francisco LUIS AGUT

Jesus BENITO AVISON

Rodrigo MARTIN GONZALEZ

Juan Francisco BOISAN MENDEZ

Vueltas

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

9

9

3

Total T°

23:10.103

23:13.765

23:16.519

23:18.857

23:19.870

23:27.647

23:34.837

23:35.008

23:41.753

23:51.756

23:53.625

23:55.947

24:01.365

24:22.944

24:42.305

24:48.182

24:48.845

23:11.150

23:11.748

23:29.694

24:01.043

15:43.801

15:44.163

5:31.730

Dif. resp. 1°

3.662

6.416

8.754

9.767

17.544

24.734

24.905

31.650

41.653

43.522

45.844

51.262

1:12.841

1:32.202

1:38.079

1:38.742

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

NT

NT

NT

Dif. resp. anterior

3.662

2.754

2.338

1.013

7.777

7.190

0.171

6.745

10.003

1.869

2.322

5.418

21.579

19.361

5.877

0.663

1 Vuelta

0.598

17.946

31.349

Mejor Tm

1:37.809

1:38.063

1:37.901

1:37.705

1:37.396

1:38.836

1:39.579

1:39.434

1:39.736

1:40.508

1:40.817

1:40.806

1:41.345

1:41.370

1:42.074

1:44.429

1:42.463

1:42.919

1:44.282

1:45.203

1:48.505

1:41.597

1:42.882

1:45.101

En Vuelta

12

13

9

14

14

13

12

4

6

13

13

9

10

14

9

6

11

12

12

9

9

6

7

3

Velocidad media

128,311

127,974

127,721

127,508

127,416

126,712

126,068

126,053

125,455

124,578

124,416

124,215

123,748

121,922

120,330

119,855

119,801

119,056

119,005

117,490

114,934

121,491

121,445

115,218

Club

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Independiente

Puntos

25

20

16

13

11

10

9

8

25

7

6

5

20

4

16

3

13

2

11

1

0

0

0

0

PEC

1

2

3

4

5

6

7

8

1

9

10

11

2

12

3

13

4

14

5

15

16

NT

NT

NT

Categoria

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Promo EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Promo EXT

Copa EXT

Promo EXT

Copa EXT

Promo EXT

Copa EXT

Promo EXT

Copa EXT

Copa EXT

Promo EXT

Copa EXT

Copa EXT

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

3.662

Velocidad media

128,311

Mejor t° de vuelta

1:37.396

Mejor Vel.

130,810

Mejor vuelta para

51 - Julian HUETOS SANZ

Impresos: 13/03/2011 12:16:01

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Joda Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

AALBACETE;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

EXTREME COPA Castilla-La Manha y Copa Promocion

CARRERA

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 11:48:40

ALBACETE 3,539 km

13/03/2011 11:45



Pos.

Copa Castilla La Mancha Extreme

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No Classificado (75% = 10 Vueltas)

NT

NT

Copa Promoción Extreme

1

2

3

4

5

No Classificado (75% = 10 Vueltas)

NT

N°

91

77

36

96

51

70

68

25

45

11

23

88

6

57

99

10

3

9

5

18

16

54

29

7

Nombre

Javier SUAREZ LAFUENTE

David ROBLES RUBIO

Gregorio GARCIA VICTORIA

Moises CHAMORRO POL

Julian HUETOS SANZ

Jesus MARTINEZ YESTE

Francisco Javier MORAGON GOMEZ

Miguel VICARIO ALONSO

Ricardo ARROYO MARTIN

Jorge Miguel LUCENA PINO

Xavier VICENT COLONQUES

Andres PAYA ALBA

Francisco J. GOMEZ DAVILA

Matias GONZALEZ SOLANO

Jose Mª GOMEZ PALOMARES

Francisco LUIS AGUT

Rodrigo MARTIN GONZALEZ

Juan Francisco BOISAN MENDEZ

Fernando DE ALARCON ESTEBAN

Javier MESONERO VILLALBA

Bruno GUERRA GUERRA

Antonio BAUTISTA GONZALEZ

David DIAZ ALVAREZ

Jesus BENITO AVISON

Vueltas

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

9

3

14

14

14

14

13

9

Total T°

23:10.103

23:13.765

23:16.519

23:18.857

23:19.870

23:27.647

23:34.837

23:35.008

23:51.756

23:53.625

23:55.947

24:22.944

24:48.182

23:11.150

23:29.694

24:01.043

15:44.163

5:31.730

23:41.753

24:01.365

24:42.305

24:48.845

23:11.748

15:43.801

Dif. resp. 1°

3.662

6.416

8.754

9.767

17.544

24.734

24.905

41.653

43.522

45.844

1:12.841

1:38.079

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

NT

NT

19.612

1:00.552

1:07.092

1 Vuelta

NT

Dif. resp. anterior

3.662

2.754

2.338

1.013

7.777

7.190

0.171

16.748

1.869

2.322

26.997

25.238

1 Vuelta

18.544

31.349

19.612

40.940

6.540

1 Vuelta

Mejor Tm

1:37.809

1:38.063

1:37.901

1:37.705

1:37.396

1:38.836

1:39.579

1:39.434

1:40.508

1:40.817

1:40.806

1:41.370

1:44.429

1:42.919

1:45.203

1:48.505

1:42.882

1:45.101

1:39.736

1:41.345

1:42.074

1:42.463

1:44.282

1:41.597

En Vuelta

12

13

9

14

14

13

12

4

13

13

9

14

6

12

9

9

7

3

6

10

9

11

12

6

Velocidad media

128,311

127,974

127,721

127,508

127,416

126,712

126,068

126,053

124,578

124,416

124,215

121,922

119,855

119,056

117,490

114,934

121,445

115,218

125,455

123,748

120,330

119,801

119,005

121,491

Club

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Independiente

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Racing100 Motostion

Circuito Albacete

Puntos

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

25

20

16

13

11

0

PEC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

NT

NT

1

2

3

4

5

NT

Categoria

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Copa EXT

Promo EXT

Promo EXT

Promo EXT

Promo EXT

Promo EXT

Promo EXT

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

3.662

Velocidad media

128,311

Mejor t° de vuelta

1:37.396

Mejor Vel.

130,810

Mejor vuelta para

51 - Julian HUETOS SANZ

Impresos: 13/03/2011 12:16:20

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Joda Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

AALBACETE;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

EXTREME COPA Castilla-La Manha y Copa Promocion

CARRERA

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 11:48:40

ALBACETE 3,539 km

13/03/2011 11:45



(96) Moises CHAMORRO POL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(51) Julian HUETOS SANZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(70) Jesus MARTINEZ YESTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(68) Francisco Javier MORAGON GOMEZ

1:47.819

1:41.244

1:41.608

1:40.439

1:39.596

1:39.031

1:38.318

1:38.376

1:38.317

1:38.329

1:38.679

1:37.934

1:37.980

1:37.705

1:46.375

1:42.067

1:41.867

1:41.395

1:40.296

1:38.010

1:38.454

1:39.477

1:37.778

1:39.463

1:37.768

1:37.711

1:38.399

1:37.396

1:46.316

1:40.515

1:39.809

1:39.692

1:39.949

1:39.867

1:39.660

1:39.353

1:39.983

1:39.550

1:39.219

1:39.042

1:38.836

1:42.075

+10.114

+3.539

+3.903

+2.734

+1.891

+1.326

+0.613

+0.671

+0.612

+0.624

+0.974

+0.229

+0.275

+8.979

+4.671

+4.471

+3.999

+2.900

+0.614

+1.058

+2.081

+0.382

+2.067

+0.372

+0.315

+1.003

+7.480

+1.679

+0.973

+0.856

+1.113

+1.031

+0.824

+0.517

+1.147

+0.714

+0.383

+0.206

+3.239

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(25) Miguel VICARIO ALONSO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(5) Fernando DE ALARCON ESTEBAN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(45) Ricardo ARROYO MARTIN

1

1:46.523

1:41.788

1:41.328

1:41.392

1:40.454

1:40.293

1:39.701

1:40.513

1:40.539

1:39.848

1:39.814

1:39.579

1:39.648

1:39.581

1:46.413

1:40.549

1:39.783

1:39.434

1:40.038

1:39.821

1:40.042

1:40.563

1:41.214

1:40.386

1:41.393

1:40.212

1:40.733

1:39.885

1:46.791

1:41.367

1:41.566

1:41.119

1:40.521

1:39.736

1:40.458

1:40.879

1:40.566

1:40.365

1:40.723

1:40.631

1:41.205

1:41.072

1:48.519

+6.944

+2.209

+1.749

+1.813

+0.875

+0.714

+0.122

+0.934

+0.960

+0.269

+0.235

+0.069

+0.002

+6.979

+1.115

+0.349

+0.604

+0.387

+0.608

+1.129

+1.780

+0.952

+1.959

+0.778

+1.299

+0.451

+7.055

+1.631

+1.830

+1.383

+0.785

+0.722

+1.143

+0.830

+0.629

+0.987

+0.895

+1.469

+1.336

+8.011

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(11) Jorge Miguel LUCENA PINO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(23) Xavier VICENT COLONQUES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(18) Javier MESONERO VILLALBA

1

2

1:41.371

1:41.468

1:41.086

1:41.728

1:41.581

1:42.323

1:41.848

1:41.588

1:41.662

1:41.930

1:41.033

1:40.508

1:41.396

1:48.179

1:41.455

1:42.495

1:42.551

1:42.056

1:41.640

1:41.823

1:41.474

1:41.148

1:40.886

1:41.809

1:41.293

1:40.817

1:41.238

1:49.869

1:43.270

1:41.882

1:41.704

1:41.938

1:41.314

1:41.526

1:41.534

1:40.806

1:41.192

1:42.488

1:41.172

1:41.187

1:42.236

1:47.956

1:42.423

+0.863

+0.960

+0.578

+1.220

+1.073

+1.815

+1.340

+1.080

+1.154

+1.422

+0.525

+0.888

+7.362

+0.638

+1.678

+1.734

+1.239

+0.823

+1.006

+0.657

+0.331

+0.069

+0.992

+0.476

+0.421

+9.063

+2.464

+1.076

+0.898

+1.132

+0.508

+0.720

+0.728

+0.386

+1.682

+0.366

+0.381

+1.430

+6.611

+1.078

(91) Javier SUAREZ LAFUENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(77) David ROBLES RUBIO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(36) Gregorio GARCIA VICTORIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1:45.060

1:40.001

1:39.599

1:38.706

1:38.485

1:38.479

1:38.819

1:38.258

1:38.165

1:38.208

1:39.067

1:37.809

1:37.889

1:39.183

1:44.788

1:40.074

1:39.849

1:38.987

1:39.087

1:38.881

1:38.867

1:39.007

1:38.490

1:38.565

1:39.098

1:38.635

1:38.063

1:38.578

1:46.914

1:39.965

1:39.084

1:39.122

1:38.808

1:38.165

1:39.012

1:39.048

1:37.901

1:38.796

1:39.262

1:38.688

1:38.662

1:40.006

+7.251

+2.192

+1.790

+0.897

+0.676

+0.670

+1.010

+0.449

+0.356

+0.399

+1.258

+0.080

+1.374

+6.725

+2.011

+1.786

+0.924

+1.024

+0.818

+0.804

+0.944

+0.427

+0.502

+1.035

+0.572

+0.515

+9.013

+2.064

+1.183

+1.221

+0.907

+0.264

+1.111

+1.147

+0.895

+1.361

+0.787

+0.761

+2.105

Impresos: 13/03/2011 12:16:24

Jefe de cronometraje: Juan Carlos Joda Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

AALBACETE;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

EXTREME COPA Castilla-La Manha y Copa Promocion

CARRERA

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 11:48:40

ALBACETE 3,539 km

13/03/2011 11:45
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(54) Antonio BAUTISTA GONZALEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(57) Matias GONZALEZ SOLANO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(29) David DIAZ ALVAREZ

1

2

3

4

5

1:47.213

1:46.117

1:44.429

1:45.679

1:44.573

1:44.988

1:45.013

1:45.120

1:44.803

1:45.088

1:45.201

1:51.445

2:09.828

1:43.384

1:43.079

1:45.725

1:43.747

1:44.168

1:43.444

1:43.353

1:43.116

1:42.463

1:42.525

1:42.520

1:45.069

1:54.766

1:47.749

1:47.009

1:46.613

1:47.742

1:48.001

1:46.490

1:46.331

1:44.558

1:45.273

1:43.997

1:42.919

1:43.744

1:51.662

1:46.531

1:47.850

1:46.502

1:45.892

+2.784

+1.688

+1.250

+0.144

+0.559

+0.584

+0.691

+0.374

+0.659

+0.772

+8.982

+27.365

+0.921

+0.616

+3.262

+1.284

+1.705

+0.981

+0.890

+0.653

+0.062

+0.057

+2.606

+11.847

+4.830

+4.090

+3.694

+4.823

+5.082

+3.571

+3.412

+1.639

+2.354

+1.078

+0.825

+7.380

+2.249

+3.568

+2.220

+1.610

6

7

8

9

10

11

12

13

(99) Jose Mª GOMEZ PALOMARES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(10) Francisco LUIS AGUT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(7) Jesus BENITO AVISON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1:46.551

1:46.599

1:46.753

1:46.284

1:47.458

1:44.786

1:44.282

1:45.362

1:56.935

1:49.667

1:48.808

1:48.629

1:49.226

1:47.013

1:45.823

1:45.362

1:45.203

1:45.870

1:47.864

1:47.047

1:46.436

1:57.038

1:49.838

1:48.828

1:48.613

1:49.131

1:48.624

1:49.279

1:49.207

1:48.505

1:56.931

1:52.120

1:49.137

1:48.768

1:49.522

1:43.253

1:43.476

1:42.690

1:42.722

1:41.597

1:42.311

1:44.129

1:48.364

+2.269

+2.317

+2.471

+2.002

+3.176

+0.504

+1.080

+11.732

+4.464

+3.605

+3.426

+4.023

+1.810

+0.620

+0.159

+0.667

+2.661

+1.844

+1.233

+8.533

+1.333

+0.323

+0.108

+0.626

+0.119

+0.774

+0.702

+8.426

+3.615

+0.632

+0.263

+7.925

+1.656

+1.879

+1.093

+1.125

+0.714

+2.532

+6.767

(3) Rodrigo MARTIN GONZALEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(9) Juan Francisco BOISAN MENDEZ

1

2

3

1:49.413

1:45.071

1:44.700

1:44.258

1:43.458

1:43.557

1:42.882

1:43.522

1:43.219

1:55.828

1:45.737

1:45.101

+6.531

+2.189

+1.818

+1.376

+0.576

+0.675

+0.640

+0.337

+10.727

+0.636
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(88) Andres PAYA ALBA
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(16) Bruno GUERRA GUERRA
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2

3
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7

8

9
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(6) Francisco J. GOMEZ DAVILA

1

2

3

1:42.445

1:41.797

1:41.738

1:41.641

1:42.174

1:41.945

1:42.046

1:41.345

1:42.205

1:42.738

1:42.775

1:42.576

1:52.038

1:43.545

1:42.929

1:43.291

1:43.275

1:43.461

1:44.082

1:43.505

1:43.382

1:46.532

1:43.932

1:44.334

1:42.286

1:41.370

1:54.395

1:46.088

1:44.898

1:44.029

1:43.289

1:43.177

1:42.293

1:42.603

1:42.074

1:42.931

1:43.354

1:47.122

1:50.859

1:49.254

1:51.560

1:46.023

1:46.489

+1.100

+0.452

+0.393

+0.296

+0.829

+0.600

+0.701

+0.860

+1.393

+1.430

+1.231

+10.668

+2.175

+1.559

+1.921

+1.905

+2.091

+2.712

+2.135

+2.012

+5.162

+2.562

+2.964

+0.916

+12.321

+4.014

+2.824

+1.955

+1.215

+1.103

+0.219

+0.529

+0.857

+1.280

+5.048

+8.785

+7.180

+7.131

+1.594

+2.060
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Competidores Vueltas

1Javier SUAREZ LAFUENTE (91)

2David ROBLES RUBIO (77)

3Gregorio GARCIA VICTORIA (36)

4Julian HUETOS SANZ (51)

5Moises CHAMORRO POL (96)

6Ricardo ARROYO MARTIN (45)

7Jesus MARTINEZ YESTE (70)

8Xavier VICENT COLONQUES (23)

9Francisco Javier MORAGON GOMEZ (68)

10Rodrigo MARTIN GONZALEZ (3)

11Miguel VICARIO ALONSO (25)

12Fernando DE ALARCON ESTEBAN (5)

13Jorge Miguel LUCENA PINO (11)

14Antonio BAUTISTA GONZALEZ (54)

15Andres PAYA ALBA (88)

16Francisco LUIS AGUT (10)

17Juan Francisco BOISAN MENDEZ (9)

18David DIAZ ALVAREZ (29)

19Javier MESONERO VILLALBA (18)

20Jesus BENITO AVISON (7)

21Jose Mª GOMEZ PALOMARES (99)

22Francisco J. GOMEZ DAVILA (6)

23Bruno GUERRA GUERRA (16)

24Matias GONZALEZ SOLANO (57)
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